АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19 марта  2020г.                                                                                                       № 9
О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке

территории Богородского сельсовета

 В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния  территории Богородского сельсовета администрация Богородского сельсовета постановляет:

1. Объявить в период с 12 марта 2020г. по 15 мая 2020г. месячник по благоустройству и санитарной очистке территории Богородского сельсовета.
      2. Рекомендовать руководителям  учреждений и организаций проводить            работы по благоустройству и санитарной очистке территорий   согласно адресному плану с определением ответственных исполнителей и конкретных объектов на территории сельсовета.

       3. Главному специалисту администрации, специалистам 1 и 2 категории администрации Богородского сельсовета, а также депутатам сельского Совета проводить агитационную и разъяснительную  работу среди населения и организаций всех форм собственности по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий.

        4. Предоставлять в управление капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района каждую пятницу, начиная с 27 марта 2020 года информацию о  выполненных мероприятиях по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территории.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава администрации
 Богородского сельсовета                                         А.Н. Сахаров